

采购合同

采购人：（以下称甲方）南京市浦口区人民政府泰 供应商：（以下称乙方）淮安欣而达科教设备有限
山街道办事处 公司

住所地：南京市浦口区泰山街道柳洲北路10号 住所地：淮安市淮安区施河镇德福路36号
根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照浦欣家园四期配套幼儿园厨房设备购置项目招标结果签订本合同。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物：JSZC-320192-JCEC-G2025-0166 项目编号，货物名称、规格型号及数量详见附件：。

第二条 合同总价款

本合同项下货物总价款为伍拾叁万伍仟叁佰壹拾元（大写）人民币。

如需审计，最终价款以审计价为准。

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险、安装、调试及其材料及验收合格之前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、技术图纸资料、人员培训发生的所有含税费用、支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资金，以及投标人认为需要的其他费用等。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第三条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第四条 质量保证

1. 乙方所提供的货物的技术规格应与甲方要求的技术规格相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

第五条 包装要求

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2. 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

第六条 交货和验收

1. 乙方应当在合同签订后60天内将货物安装调试完毕交付甲方正常使用，地点由甲方指定。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者投标文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3. 货物的到货验收包括：型号、规格、数量、外观质量及货物包装是否完好。

4. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交

货,乙方负责补齐,因此导致逾期交付的,由乙方承担相关的违约责任。

5. 货物和系统调试验收的标准:按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺。

第七条 伴随服务 / 售后服务

1. 乙方所供货物及安装的质保期为自验收合格之日起 2 年。

2. 除前款规定外,乙方还应提供下列服务:

(1) 货物的现场安装、调试和/或启动监督;

(2) 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3. 若投标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺,双方作如下约定:

(1) 乙方应为甲方提供免费培训服务,并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理,日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等,如甲方未使用过同类型货物,乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训,培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排;

(2) 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证,保修费用计入总价;

(3) 保修期内,乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护,不再收取任何费用,但不可抗力(如火灾、雷击等)造成的故障除外;

(4) 货物故障报修的响应时间为 0.5 小时;

(5) 若货物故障在检修后 1 小时后仍无法排除,乙方应在 24 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用,直至故障修复;

(6) 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修,即由乙方派员到货物使用现场维修,由此产生的一切费用均由乙方承担;

(7) 保修期后的货物维护由双方协商再定。

第八条 合同款支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付,乙方向甲方开具发票。

3. 合同签订后收到中标供应商发票 10 个工作日内支付 30%,货到并验收合格后付清全部款项

第九条 违约责任

1. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货物款的,由甲方向乙方偿付合同总价 5%的违约金。

2. 如乙方不能交付货物、完成安装调试的,乙方应向甲方支付合同总价 5%的违约金。

3. 乙方逾期交付的,每逾期 1 天,乙方向甲方偿付合同总价 5%的滞纳金。如乙方逾期交付达 10 天,甲方有权解除合同,解除合同的通知自到达乙方时生效。

4. 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的,甲方有权拒收。甲方拒收的,乙方应向甲方支付合同总价 5%的违约金。

5. 在合同规定的质量保证期内,如经乙方两次维修或更换,货物仍不能达到合同约定的质量标准,甲方有权退货,乙方应退回全部货款,并按第 2 款处理,同时,乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 乙方未按本合同的规定提供伴随服务/售后服务的,应按合同总价款的 5%向甲方承担违约责任。

7. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后,仍应继续履行合同规定的义务(甲方解除合同的除外)。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

第十条 合同的变更和终止

1. 除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

第十一条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十二条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合质量标准的,鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决争议,则采取以下第(1)种方式解决争议:

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

(2) 向南京仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定,默认采取第2种方式解决争议。

3. 诉讼期间本合同应继续履行。

第十三条 诚实信用

乙方应诚实信用,严格按照投标承诺履行合同,不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十四条 合同生效及其他

1. 本合同自甲乙双方签字、盖章之日起生效。

2. 本合同一式六份,甲乙双方各执三份。

3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方(采购人): (盖章)

代表人:

电 话:

日 期: 2015年7月14日

乙方(供应商): (盖章)

代表人:

电 话:

分项报价表

序号	品目号	单位	数量	品牌	型号	单价	合计	制造商是否 为中小 微企业
主副食库								
1	四层货架	台	6	华都	HD-HJ	1200.00	7200.00	是
2	米面架	台	4	华都	HD-MMJ	950.00	3800.00	是
3	平板推车	台	2	华都	HD-TBC	1200.00	2400.00	是
4	商用电热器	台	1	熙悦	THZ300-10	18250.00	18250.00	是
更衣室								
1	洗手池	台	2	华都	HD-XSC	850.00	1700.00	是
2	感应龙头	个	2	龙旗嘉业	LQ-GY28	280.00	560.00	是
3	不锈钢去水制	套	2	龙旗嘉业	LQ-Y00B	110.00	220.00	是
4	干手器	台	2	莫顿	M-677A	340.00	680.00	是
5	不锈钢六门更衣柜	台	3	华都	HD-GYG6	2550.00	7650.00	是
开水间								
1	智能步进式开水器	套	3	兴都	DZK9-100	4200.00	12600.00	是
2	不锈钢三级过滤器	套	3	溢香香厨	XC-0.5	2800.00	8400.00	是
粗加工间								
1	双星平台水池	台	1	华都	HD-SXSC	2240.00	2240.00	是
2	双星水池	台	1	华都	HD-SXSC	1650.00	1650.00	是
3	冷热水龙头	个	8	龙旗嘉业	XP-A402	180.00	1440.00	是
4	拨柄退水器连下水组件	套	8	龙旗嘉业	LQ-Y00A	120.00	960.00	是
5	挂墙刀具消毒箱	台	2	卡杰森	RTP380-A19	800.00	1600.00	是
6	单星盆水池	台	1	华都	HD-SC	1050.00	1050.00	是
7	三星盆水池	台	1	华都	HD-SC3	2250.00	2250.00	是
8	沥水工作台	台	1	华都	HD-LSGZT	960.00	960.00	是
9	挂墙层板	台	1	华都	HD-GQCB	2500.00	2500.00	是
10	挂墙层板	台	1	华都	HD-GQCB	2300.00	2300.00	是
11	工作台连下一层板	台	2	华都	HD-GZTLB	1500.00	3000.00	是
12	台式绞肉机	台	1	华都	HD-JRJ	3900.00	3900.00	是
13	洗地龙头(开放式)	套	1	龙旗嘉业	XD-C101-F	3800.00	3800.00	是
14	开水器连底	套	1	兴都	DZK9-100	3600.00	3600.00	是

	座							
15	三层冲孔货架带轮	台	2	华都	HD-CKHJ	1500.00	3000.00	是
主厨房								
1	电磁双头大炒炉	台	1	沃肯	SCS30-S22	23500.00	23500.00	是
2	电磁单头大炒炉	台	1	沃肯	SC15-D80	18200.00	18200.00	是
3	电磁单头单尾炒灶	台	1	沃肯	SC15-S11	13600.00	13600.00	是
4	炉拼台	台	1	华都	HD-LPT	950.00	950.00	是
5	调料车	台	1	华都	HD-TLC	900.00	900.00	是
6	电磁矮汤炉	台	1	沃肯	SC15-F1	10800.00	10800.00	是
7	挂墙注水龙头	套	1	龙旗嘉业	XP-A102	150.00	150.00	是
8	双门电蒸饭箱	台	3	华杰	ZC-24-C	9800.00	29400.00	是
9	油烟净化一体机	台	3	东方华伟	HW-FH 型	14900.00	44700.00	是
10	灭火系统及控制箱	套	1	环峰	CMJS26-2-HF	18000.00	18000.00	是
11	封墙钢	组	1	华都	HD-FQG	3300.00	3300.00	是
12	不锈钢烟罩封板	组	1	华都	HD-YZFB	3700.00	3700.00	是
13	双拉门工作柜	台	2	华都	HD-STGZT	2600.00	5200.00	是
14	双层工作台	台	1	华都	HD-GZT	1500.00	1500.00	是
15	四门工程款风冷冰箱	台	1	凯瑞得	KLAF4	9500.00	9500.00	是
16	大单星水池	台	1	华都	HD-SC	1350.00	1350.00	是
17	冷热水龙头	个	1	龙旗嘉业	XP-A402	180.00	180.00	是
18	拨柄退水器连下水组件	套	1	龙旗嘉业	LQ-Y00A	120.00	120.00	是
19	沥水工作台	台	1	华都	HD-LSGZT	1200.00	1200.00	是
20	洗地龙头(开放式)	套	1	龙旗嘉业	XD-C101-F	3800.00	3800.00	是
面点间								
1	单星盆水池	台	1	华都	HD-SC	950.00	950.00	是
2	冷热水龙头	个	2	龙旗嘉业	XP-A402	180.00	360.00	是
3	拨柄退水器连下水组件	套	2	龙旗嘉业	LQ-Y00A	120.00	240.00	是
4	多功能搅拌机	台	1	华都	HD-JBJ30	7200.00	7200.00	是

5	三层电烤箱	台	1	烘道	HD-KX	10500.00	10500.00	是
6	单门醒发箱	台	1	烘道	HD-XFX	3600.00	3600.00	是
7	电饼铛	台	1	兴都	YXD35-C1	4500.00	4500.00	是
8	饼盘架	台	1	华都	HD-BPJ	2500.00	2500.00	是
9	木面工作台	台	1	华都	HD-MGZT	2300.00	2300.00	是
10	挂墙工具柜	台	1	华都	HD-QGJG	2650.00	2650.00	是
11	油烟净化一体机	台	1	东方华伟	HW-FH 型	16300.00	16300.00	是
12	不锈钢烟罩封板	组	1	华都	HD-YZFB	1750.00	1750.00	是
二更、备餐间								
1	洗手池	台	1	华都	HD-XSC	850.00	850.00	是
2	感应龙头	个	1	龙旗嘉业	LQ-GY28	280.00	280.00	是
3	不锈钢去水制	套	1	龙旗嘉业	LQ-Y00B	110.00	110.00	是
4	干手器	台	1	莫顿	M-677A	340.00	340.00	是
5	单移门备餐柜	台	2	华都	HD-BCG	2550.00	5100.00	是
6	三掩门工作台	台	1	华都	HD-YMG3	2650.00	2650.00	是
7	双层工作台	台	1	华都	HD-GZT	1600.00	1600.00	是
8	留样冰箱	台	1	银都	LG-300ZBL1	2800.00	2800.00	是
9	双层餐车	台	18	华都	HD-CC	950.00	17100.00	是
洗消间								
1	收残台	台	1	华都	HD-SCT	1500.00	1500.00	是
2	大单星水池	台	3	华都	HD-SC	1200.00	3600.00	是
3	冷热水龙头	个	3	龙旗嘉业	XP-A402	180.00	540.00	是
4	拨柄退水器连下水组件	套	3	龙旗嘉业	LQ-Y00A	120.00	360.00	是
5	洁碟台	台	1	华都	HD-JDT	1460.00	1460.00	是
6	双门热风循环消毒柜	台	3	华都	HD-XDG	5900.00	17700.00	是
7	砧板刀具消毒组合柜	台	1	华都	HD-XDG-6	2500.00	2500.00	是
8	餐具整理台	台	1	华都	HD-CJZLT	1300.00	1300.00	是
排油烟系统及其他								
1	低噪音助排风柜机	台	1	北沃	BWF-22"	8500.00	8500.00	是
2	风机启动保护器	台	1	利箭	IP30-操作面 IP20C	2800.00	2800.00	是
3	不锈钢排油	m²	92	华都	HD-PYG	480.00	44160.00	是

	烟管道							
4	连接帆布	台	2	华都	HD-FB	500.00	1000.00	是
5	风机底座	台	1	华都	HD-FJDZ	800.00	800.00	是
6	150° 防火 阀	只	1	关尔	PFHF WSDc-K-125 0x1000	1400.00	1400.00	是
7	减震器	只	4	北沃	BW-JZ10	400.00	1600.00	是
8	粘捕式灭蝇 器	台	9	冠迪	GD-30	200.00	1800.00	是
9	紫外线消毒 灯	台	7	新亚特	ZW36S24W	210.00	1470.00	是
其他								
1	大锅铲	个	3	华都	HD-GC	150.00	450.00	是
2	大勺	个	5	华都	HD-DS	120.00	600.00	是
3	漏勺	个	2	华都	HD-LS	85.00	170.00	是
4	点心盘	个	300	华都	HD-DXP	15.00	4500.00	是
5	反边面盆	个	5	华都	HD-MP5	60.00	300.00	是
6	反边面盆	个	20	华都	HD-MP4	55.00	1100.00	是
7	反边面盆	个	20	华都	HD-MP3.5	50.00	1000.00	是
8	熟食桶（加 盖）	个	18	华都	HD-SSP	180.00	3240.00	是
9	熟食桶（加 盖）	个	18	华都	HD-SSP	210.00	3780.00	是
10	熟食盆（加 盖）	个	15	华都	HD-SSP	80.00	1200.00	是
11	熟食盆（加 盖）	个	15	华都	HD-SSP	65.00	975.00	是
12	幼儿碗	个	500	华都	HD-W	15.00	7500.00	是
13	幼儿碗	个	500	华都	HD-W	18.00	9000.00	是
14	保温餐盒	个	80	华都	HD-CH	185.00	14800.00	是
15	汤匙	把	400	华都	HD-TC	5.00	2000.00	是
16	筷子（不锈 钢）	双	300	华都	HD-KZ	2.00	600.00	是
17	汤勺	把	22	华都	HD-TS	5.00	110.00	是
18	水舀	把	2	华都	HD-SY	55.00	110.00	是
19	饭铲	把	20	华都	HD-FC	25.00	500.00	是
20	奶茶桶	个	6	华都	HD-NCT	280.00	1680.00	是
21	淘米筐	个	4	华都	HD-TMK	80.00	320.00	是
22	大菜筐	只	15	天九	TJ-CK 大	75.00	1125.00	是
23	小菜筐	只	10	天九	TJ-CK 小	65.00	650.00	是
24	定制不锈钢 消毒碗柜	只	30	华都	HD-XDW	200.00	6000.00	是
25	电子秤	台	2	柯衡	KH-DZC150	280.00	560.00	是

26	带盖垃圾桶	个	4	天九	TJ-LJT120	280.00	1120.00	是
27	带盖垃圾桶	个	4	天九	TJ-LJT120	320.00	1280.00	是
28	菜刀	把	8	华都	HD-CD	180.00	1440.00	是
29	砍刀	把	2	华都	HD-KD	150.00	300.00	是
30	橡胶菜板	块	2	天九	TJ-CB	180.00	360.00	是
31	塑料菜板	块	2	天九	TJ-CB	320.00	640.00	是
32	塑料菜板	块	3	天九	TJ-CB	320.00	960.00	是
33	塑料菜板	块	2	天九	TJ-CB	320.00	640.00	是
34	木制案板	块	2	华都	HD-MAB	360.00	720.00	是
35	不锈钢挡鼠板	套	3	华都	HD-DSB	550.00	1650.00	是
总计							535310.00	

供应商名称（加盖公章）：淮安欣而达科教设备有限公司